Eventuale pro
puneri şi după aceea închiderea adunării.

Nota : Coform art. X V I I I al statute
lor asociaţiunei „vot şi drept de alegere
activ şi pasiv au numai membrii ordinari,
fundatori şi protegători (art. VI. Ut. a , b,
c,) dăcă vor fi plătit taxa, ceilalţi membrii
au numai vot consultativ

Braşov , 4/17 Martie 1906.
Petru Pop,

preşedinte.

Din Brad.
— M artie 1906.

„Reuniunea I . de înm orm ântare a
lo c u ito rilo r R om ân i gr. o r. d in B ra d “
în 1 1 1. c. şl-a ţinu t a doua adunare ge
nerală ordinară. A fost bine cercetată atât
din partea inteligenţei, cât şi a meseriaşi
lor şi a economilor.